

# MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Calle Francisco Villaespesa, esquina Ramón Cáceres Santo Domingo, D.N Correo: mronegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

## C O T I Z A C I O N

Numero: 8218

Fecha:08/05/2024

Cond/pago: 30 dias

Codigo:000027

Vendedor:WANDY CORREA

A: ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

MODESTO E DIAZ 2  
CIUDAD

Tel.:

Fax.:

<u>CODE</u>	<u>CANT:</u>	<u>DESCRIPCION</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>UNIT.:</u>	<u>TOTAL:</u>
00000	20.000	TEIPE DE GOMA T23 SUP33+ 19MMX21,1MMX0.77MM	A	1106.82	22,136.40
00000	2.000	CINTAS PASA CABLES METÁLICAS 1/8X50 PIES	A	589.95	1,179.90
000000	2.000	CINTA GUÍA PLÁSTICA PARA ELECTRICISTA 15M	A	886.49	1,772.98
000000	4.000	NIVEL MAGNETICO #10	A	541.56	2,166.24
000000	20.000	GUANTES PARA TRABAJO DE CUERO TALLA M	A	100.00	2,000.00
000000	32.000	BREAKER BIFASICO EUROPEO (63AMP) -8 (50AMP)-8 (40AMP)-8 (32AMP)-8	A	501.84	16,058.88
000000	150.000	CANCAMO ANCLAJE TIRAFON SS-316 10 X 100 MM	A	160.38	24,057.00
000000	3.000	MEZCLADORA PARA FREGADERO	A	1710.00	5,130.00
000000	5.000	CARTELES DE PRECAUCIÓN	A	1500.00	7,500.00
000000	5.000	CERRADURA PARA PUERTA CORREDIZA	A	2100.00	10,500.00

E=EXENTO  
A=18% Itbis  
B=16% Itbis

Sub Total: 92,501.40

I.T.B.I.S: 16,650.25

TOTAL GRAL: RD \$ 109,151.65



Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamemos para cualquier inconveniente.  
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con sus orden.

Recibido Conforme

Hecho por